ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2017
г. Екатеринбург

N2 510-ПП

О при влечении в 2017 году из федерального бюджета бюджетного кредита
для 'шстичного покрытия дефицита областного бюджета в целях

погашения долговых обязательств Свердловекой области

в соответствии со статьей 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановление~1 Правительства Российской Федерации от 26.12.2016 N2 1482
«Об утверждении Правил предоставления (использования, возврата)
из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
бюджетных кредитов на 2017 год», областными законами от 1О апреля 1995 года
N2 9-03 «Об управлснии государственной собственностью Свердловской
области», от 04 ноября 1995 года N2 31-03 «О Правительстве Свердловской
области», Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года N2 131-0З
«Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привлечь в 2017 году в областной бюджет из федерального бюджета
бюджетный кредит для частичного покрытия дефицита областного бюджста
в целях погашения долговых обязательств Свердловской области в сумме
1 928436000 (один миллиард девятьсот двадцать восемь миллионов четыреста
тридцать шесть тысяч) рублей.

2. Контроль за исполненисм настоящего постановления возложить
на Заместителя Губсрнатора Свердловской области - Министра финансов
Свердловской области Г.М. Кулаченко.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свсрдловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-07-24T12:45:04+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа